
 

平成 26年 4月 1日 

EXPO 会員 各位 

大阪府大阪市中央区本町一丁目４番８号 

株式会社ライフグローバライズ 

代表取締役 内田 一嘉 

 

東京都豊島区西池袋二丁目 29番 16 号 

株式会社 EXPO 

代表取締役 菊地 央 

 

 

吸収分割による「ＥＸＰＯ会員サービス」の運営元変更のご案内 
 
 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げ

ます。 

EXPO 会員サービスの運営元でございました株式会社ライフグローバライズは、株式会社 EXPO と、平成 26年 4月

1日付にて下記の内容にて吸収分割を行いましたので、本書面にてご通知申し上げます。 

つきましては、平成 26年 4月 1日付にて、株式会社ライフグローバライズの EXPO に係る企画・運営事業を株式

会社 EXPO が承継し、現在は株式会社 EXPO が EXPO 会員サービスを提供しておりますので、ご案内申し上げます。 

また、株式会社 EXPO への承継にあたり、EXPO 会員サービスのサービス内容に変更は御座いませんので、ご安心

頂きますようお願い申し上げます。 

ご利用料金につきましては、平成 26年 3月ご利用分（5月ご請求分）までを株式会社ライフグローバライズより、

平成 26 年 4 月ご利用分（6 月ご請求分）からを株式会社 EXPO よりご請求させて頂いておりますので、ご認識くだ

さいますようお願い申し上げます。 

ご案内が遅くなりましたことにつきまして、お詫び申し上げます。尚、ご不明な点等が御座いましたら、下記の

お問い合わせ先にご連絡を頂けますようお願い申し上げます。 

末筆となりましたが、お客様に本当にご満足して頂ける商品・サービスのご提供を目指して参る所存で御座いま

すので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．吸収分割の概要 

吸収分割会社 吸収分割承継会社 吸収分割の対象となる事業 効力発生日 

株式会社ライフグローバライズ 株式会社 EXPO EXPO に係る企画・運営事業 平成26年4月1日 

 

２．変更内容 

 EXPO 会員サービスの運営元 

変更前 株式会社ライフグローバライズ 

変更後 株式会社 EXPO 

 

３．お問い合わせ先 

電話番号：0120－213－444 

受付時間：10時～19時（GW、お盆、年末年始を除きます） 

 

以上 


